佛山职业技术学院2020级成人高等教育新生入学须知

2020级新同学：

您被我院录取为专科函授学员，谨向您表示衷心的祝贺和热烈的欢迎。欢迎您来我院学习。现将办理入学手续的有关事宜通知如下，请按以下要求办理入学手续。

一、报到时间

缴费、注册报到时间为2020年1月5日-12日。请您事先安排好自己的工作，按时报到。逾期不办理注册的将视为自动放弃入学资格。因特殊情况需推迟注册的，必须书面形式向学院请假，并提供单位证明。无故不按期报到者，按自动放弃处理。

二、报到须持证件

（1）录取通知书原件（查验后归还留作纪念）（2）身份证原件及复印件1份（原件返还）(3)高中或同等学历毕业证复印件（4）近期免冠一寸彩色蓝底照片4张（5）缴费凭证。请学员持以上有关证件按时到教学点报到注册，并填写学籍登记表。入校后，我院即进行新生入学资格审查，如有发现冒名顶替及其它违纪现象者按有关规定处理。

三、报到需缴纳以下费用

1、学费：

（1）圆梦计划录取学员：按照广东省圆梦计划文件精神，学生学费5000元/2.5年。第一学年缴交1000元学费，以后将不用再缴学费，其余学费则由团省委和团市委各补贴2000元（共计4000元），学员个人实际自缴学费1000元/2.5年。

（2）没有被圆梦计划录取但网络审核通过学员：按照广东省圆梦计划文件精神，学生学费5000元/2.5年。其中第一、二学年学费2000元/年，第三学年学费1000元/半年，按年扣费，学员个人实际自缴学费5000元/2.5年。

（3）普通成考学员：按广东省教育厅、财政厅、物价局（粤价〔2007〕186号）文件规定，函授生收费标准为：专科文史类2300元/年；理工类2645元/年，按学制2.5年缴交学费。

2、教材费：按校外教学点通知收缴（500元/年,各校外教学点代收代缴，票据请学员妥善保存。各教学点按学年据实结算、多退少补，不得在代收费用中加收任何费用)。

3、学费每学年缴纳一次，第一学年学生在报到注册前，将学费以微信付费的形式完成缴纳（微信支付时间2020年1月1日至2020年1月12日，流程详见微信缴费操作指引），往后每学年缴费时间另行通知。

四、报到地点：佛山职业技术学院各校外教学点
五、咨询电话：0757-87263106（陈老师）
佛山职业技术学院

二0一九年十二月二十五日